
Bohemia aerobic tour - cvičení podle lektora
28. 9. 2019 - Kutná Hora

Rozhodčí
R1 Hana Dvořáková
R2 Kamila Kinclová
R3 Lucie Nováková
R4 Aneta Vokounová
R5 Marie Marková



Finále kategorie do 6 let
(zatím nepostoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 6 Ferencová Leila 1 1 2 1 1 6 6 5 6 6 29
2. 5 Mücková Kristýna 3 5 1 2 2 4 2 6 5 5 22
3. 3 Talandová Viktorie 2 2 4 4 3 5 5 3 3 4 20
4. 13 Horáková Julie 5 3 6 3 4 2 4 1 4 3 14
5. 10 Jenerálová Michaela 6 4 3 6 5 1 3 4 1 2 11
6. 7 Rychnovská Dominika 4 6 5 6 3 1 2 1 7

7.-13. 1 Janošová Aneta 5 2 2
7.-13. 4 Brožová Sofie 0
7.-13. 9 Panovcová Nella 0
7.-13. 11 Anna Vorbisová 0
7.-13. 12 Hotařová Klára 0
7.-13. 2 Klimešová Emma 0
7.-13. 8 Pechová Adéla 0



Finále kategorie do 6 let
(již postoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 32 Kadlecová Klaudie 6 1 1 1 1 1 6 6 6 6 25
2. 30 Šťastná Nikol 4 2 2 2 3 5 5 5 18
3. 36 Šťastná Justine 1 5 3 5 4 6 2 4 2 3 17
4. 37 Vitoušová Julie 2 3 6 4 3 5 4 1 3 4 17
5. 39 Brázdová Dominika 4 3 5 3 4 2 9
6. 35 Šťastná Jasmine 3 4 6 4 3 1 8

7.-13. 33 Chytrová Adéla 5 2 2 5 7
7.-13. 38 Chalupná Dominika 6 5 6 1 2 1 4
7.-13. 27 Krmelová Sára 0
7.-13. 29 Nováčková Laura 0
7.-13. 28 Novotna Sofie 0
7.-13. 31 Pešková Petra 0
7.-13. 34 Průšová Amálie 0



Finále kategorie 7-8 let
(zatím nepostoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 38 Horáková Vanesa 1 2 2 1 4 6 5 5 6 3 25
2. 42 Naumecová Evelína 3 1 1 6 3 4 6 6 1 4 21
3. 34 Klimešová Michaela 5 5 5 3 2 2 2 2 4 5 15
4. 33 Pešková Zuzana 4 2 1 3 5 6 14
5. 31 Švarcová Adéla 3 3 4 4 8
6. 47 Pelikánová Denisa 4 4 6 3 3 1 7

7.-15. 39 Runčíková Eliška 6 4 5 1 3 2 6
7.-15. 35 Veselá Karolína 2 5 5
7.-15. 40 Vlčková Anička 6 5 1 2 3
7.-15. 50 Vocásková Aneta 6 1 1
7.-15. 48 Nováčková Sára 0
7.-15. 41 Němcová Tereza 0
7.-15. 43 Bártová Adéla 0
7.-15. 37 Kůrková Anna Marie 0
7.-15. 32 Chocholova Sofie 0

16.-20. 45 Znamínková Tereza 0
16.-20. 44 Trajhanová Anna 0
16.-20. 46 Tranová Terezie 0
16.-20. 49 Dušková Denisa 0
16.-20. 36 Víznerová Vanesa 0



Finále kategorie 7-8 let
(již postoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 9 Pospíšilová Michaela 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 30
2. 1 Kyslingerová Viktorie 3 3 2 3 4 4 5 4 17
3. 11 Novotná Tereza 3 5 4 5 2 4 2 3 2 5 16
4. 13 Smutná Laura 2 6 3 5 5 1 4 2 12
5. 15 Fuksová Kateřina 4 4 5 4 3 3 2 3 11
6. 5 Chytrová Mia 6 2 6 4 1 5 1 3 10

7.-15. 7 Broulíková Adéla 5 2 2 5 7
7.-15. 14 Čermáková Vanessa 6 6 1 1 2
7.-15. 8 Tvrdíková Silvie 0
7.-15. 3 Spilková Karla 0
7.-15. 2 Vodrážková Tereza 0
7.-15. 6 Pešková Dagmar 0
7.-15. 10 Fejfarová Justýna 0
7.-15. 4 Šmatolánová Lillian 0
7.-15. 12 Bosáková Vanesa 0



1. kolo kategorie 9-10 let
(zatím nepostoupili do finále)

st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 SUM
postup do finále 30 Vaněrková Anna X X X X X 5
postup do finále 14 Tománek Dalibor X X X X X 5
postup do finále 18 Křídová Alžběta X X X X X 5
postup do finále 19 Češíková Daniela X X X X X 5
postup do finále 37 Točíková Eliška X X X X X 5
postup do finále 3 Bartošová Anna X X X X X 5
postup do finále 8 Vodrážková Nikola X X X X X 5
postup do finále 44 Dufková Viktorie X X X X X 5
postup do finále 4 Dundová Tereza X X X X 4
postup do finále 31 Glembeková Aneta X X X X 4
postup do finále 7 Středová Laura X X X X 4
postup do finále 36 Kastnerová Sára X X X X 4
postup do finále 27 Kočová Klára X X X X 4
postup do finále 42 Lebdušková Hana X X X 3
postup do finále 32 Pospíšilová Tereza X X X 3

16.-38. 38 Mundilová Šárka X X 2
16.-38. 24 Akermanová Viktorie X X 2
16.-38. 39 Melšová Tereza X X 2
16.-38. 35 Pelouchová Anetka X 1
16.-38. 5 Syrovátková Lucie X 1
16.-38. 20 Poláková Lucie X 1
16.-38. 23 Szturcová Jana 0
16.-38. 29 Naumecová Valentýna 0
16.-38. 34 Novotna Agata 0
16.-38. 15 Urbanová Ema 0
16.-38. 22 Pešková Sára 0
16.-38. 33 Vavrušková Tereza 0
16.-38. 43 Knopfová Simona 0
16.-38. 41 Ždímalová Eliška 0
16.-38. 40 Sajanová Eliška 0
16.-38. 25 Plichtová Karolína 0
16.-38. 9 Bukalová Erika 0
16.-38. 10 Buchtová Nela 0
16.-38. 11 Vetešníková Zuzana 0
16.-38. 1 Mlchová Dominika 0
16.-38. 28 Líbalová Anežka 0
16.-38. 16 Bufková Adéla 0
16.-38. 45 Choroušová Veronika 0



Finále kategorie 9-10 let
(zatím nepostoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 14 Tománek Dalibor 1 1 2 1 1 6 6 5 6 6 29
2. 8 Vodrážková Nikola 2 4 4 4 2 5 3 3 3 5 19
3. 31 Glembeková Aneta 5 2 1 5 3 2 5 6 2 4 19
4. 19 Češíková Daniela 3 5 3 6 4 2 4 1 11
5. 30 Vaněrková Anna 4 6 3 5 3 1 4 2 10
6. 18 Křídová Alžběta 3 4 4 3 7

7.-15. 27 Kočová Klára 2 5 5
7.-15. 4 Dundová Tereza 6 5 1 2 3
7.-15. 3 Bartošová Anna 6 1 1
7.-15. 44 Dufková Viktorie 6 1 1
7.-15. 36 Kastnerová Sára 0
7.-15. 32 Pospíšilová Tereza 0
7.-15. 7 Středová Laura 0
7.-15. 37 Točíková Eliška 0
7.-15. 42 Lebdušková Hana 0



Finále kategorie 9-10 let
(již postoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 5 Sudíková Natálie 3 2 4 2 1 4 5 3 5 6 23
2. 6 Štrbíková Elen 1 1 6 3 3 6 6 1 4 4 21
3. 4 Mücková Nela 5 2 1 2 2 5 6 5 18
4. 13 Fialová Karolína 5 4 5 4 4 2 3 2 3 3 13
5. 21 Klemtová Nela 4 3 3 5 3 4 4 2 13
6. 8 Urodževičová Jana 2 1 5 5 6 2 13

7.-14. 26 Eppingerová Eliška 6 6 1 1 2
7.-14. 12 Staňková Natálie 6 6 1 1 2
7.-14. 17 Adamírová Laura 0
7.-14. 9 Děčková Kateřina 0
7.-14. 11 Sekerová Eliška 0
7.-14. 7 Urbanová Markéta 0
7.-14. 10 Šebková Zuzana 0
7.-14. 3 Ortega Isabel 0



1. kolo kategorie 11-13 let
(zatím nepostoupili do finále)

st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 SUM
postup do finále 27 Erbanová Adéla X X X X X 5
postup do finále 7 Krajníková Elizabeth X X X X X 5
postup do finále 43 Hovorková Viktorie X X X X X 5
postup do finále 4 Beranová Lucie X X X X X 5
postup do finále 10 Brejlová Tereza X X X X X 5
postup do finále 15 Žebroková Kristýna X X X X X 5
postup do finále 38 Šulcová Vanesa X X X X 4
postup do finále 25 Glembeková Veronika X X X X 4
postup do finále 6 Hamtilová Eliška X X X X 4
postup do finále 11 Brejlová Veronika X X X X 4
postup do finále 22 Lalíková Aneta X X X X 4
postup do finále 8 Košičárová Nela X X X 3
postup do finále 32 Lhotská Sabina X X X 3
postup do finále 40 Kirschner Tereza X X X 3
postup do finále 13 Skabelkina Violetta X X X 3

16.-38. 19 Broulíková Anna X X 2
16.-38. 29 Kubrová Sára X X 2
16.-38. 20 Sekerová Tereza X X 2
16.-38. 1 Dundová Nikola X 1
16.-38. 46 Hájková Nikola X 1
16.-38. 26 Malinská Lucie X 1
16.-38. 12 Dudková Tereza X 1
16.-38. 21 Holceplová Ema X 1
16.-38. 23 Šulcová Marie Anna X 1
16.-38. 24 Václavská Tereza X 1
16.-38. 30 Šťastná Vanessa 0
16.-38. 31 Mrázková Simona 0
16.-38. 42 Vancová Nela 0
16.-38. 2 Broučková Linda 0
16.-38. 48 Freiwaldová Magdaléna 0
16.-38. 14 Prchalová Sofie 0
16.-38. 18 Křepelková Tereza 0
16.-38. 17 Chlupová Aneta 0
16.-38. 16 Sittová Lucie 0
16.-38. 9 Holíková Michala 0
16.-38. 5 Chocholová Adéla 0
16.-38. 47 Haltufová Natálie 0
16.-38. 3 Svobodova Adela 0



Finále kategorie 11-13 let
(zatím nepostoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 4 Beranová Lucie 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 30
2. 43 Hovorková Viktorie 2 4 5 2 5 3 2 5 15
3. 25 Glembeková Veronika 4 2 2 5 3 5 5 2 15
4. 15 Žebroková Kristýna 3 3 6 3 4 4 1 4 13
5. 6 Hamtilová Eliška 5 3 3 2 4 4 10
6. 38 Šulcová Vanesa 6 6 2 6 1 1 5 1 8

7.-15. 10 Brejlová Tereza 5 4 2 3 5
7.-15. 40 Kirschner Tereza 6 4 1 3 4
7.-15. 8 Košičárová Nela 4 3 3
7.-15. 27 Erbanová Adéla 5 2 2
7.-15. 13 Skabelkina Violetta 0
7.-15. 32 Lhotská Sabina 0
7.-15. 7 Krajníková Elizabeth 0
7.-15. 11 Brejlová Veronika 0
7.-15. 22 Lalíková Aneta 0



Finále kategorie 11-13 let
(již postoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 11 Šarmová Kristýna 1 2 2 1 1 6 5 5 6 6 28
2. 12 Piterková Sofie 2 1 1 3 2 5 6 6 4 5 26
3. 17 Kopecká Tereza 3 5 4 2 3 4 2 3 5 4 18
4. 9 Stejskalová Tereza 6 3 4 6 1 4 3 1 9
5. 8 Sekerová Aneta 4 5 5 3 2 2 7
6. 13 Roflíková Denisa 3 4 4 3 7

7.-10. 18 Pelikánová Vendula 5 6 5 2 1 2 5
7.-10. 15 Havlíčková Aneta 4 3 3
7.-10. 16 Hamederová Sandra Marie 6 6 1 1 2
7.-10. 10 Klinecká Květoslava 0



Finále kategorie 14-18 let
(zatím nepostoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 17 Kročilová Johana 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 30
2. 3 Hatláková Anna 4 3 2 2 2 3 4 5 5 5 22
3. 16 Tománková Linda 2 2 3 3 4 5 5 4 4 3 21
4. 11 Pokorná Karolina 3 4 4 4 5 4 3 3 3 2 15
5. 15 Pecháčková Kateřina 6 6 5 3 1 1 2 4 8
6. 4 Dědová Marcela 5 5 2 2 4

7.-14. 7 Hanáčková Dominika 5 2 2
7.-14. 1 Mlchová Tereza 6 1 1
7.-14. 6 Černá Kateřina 6 1 1
7.-14. 10 Lopatová Lucie 6 1 1
7.-14. 8 Růžková Kateřina 0
7.-14. 18 Vidourková Ester 0
7.-14. 2 Mlchová Veronika 0
7.-14. 9 Lánová Sandra 0



Finále kategorie 14-18 let
(již postoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 5 Chrástová Tereza 2 1 2 2 1 5 6 5 5 6 27
2. 8 Havlíčková Tereza 1 2 1 1 4 6 5 6 6 3 26
3. 4 Jadrná Lucie 3 3 4 4 2 4 4 3 3 5 19
4. 9 Veselá Adéla 4 6 3 3 3 3 1 4 4 4 16
5. 2 Henzlová Renáta 5 5 5 5 2 2 2 2 8
6. 7 Chudaničová Kristýna 6 4 5 1 3 2 6

7.-9. 12 Halberštátová Kamila 6 6 6 1 1 1 3
7.-9. 11 Zlámalíková Iva 0
7.-9. 1 Mrázková Adéla 0



Finále kategorie nad 18 let
(zatím nepostoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 2 Černá Veronika 2 2 2 1 2 5 5 5 6 5 26
2. 8 Horáková Lucie 3 1 1 2 3 4 6 6 5 4 25
3. 4 Machová Lenka 1 3 3 3 1 6 4 4 4 6 24
4. 5 Chocholová Kateřina 6 4 5 6 4 1 3 2 1 3 10
5. 9 Vašková Lenka 5 6 4 6 2 1 3 1 7
6. 6 Štěpánková Kateřina 4 5 5 3 2 2 7

7.-9. 1 Dundová Michaela 4 5 6 3 2 1 6
7.-9. 7 Svobodova sona 0
7.-9. 3 Pelikanova Dita 0



Finále kategorie nad 18 let
(již postoupili do finále)

známky body za známky
st.č. příjmení jméno R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 19 Vlčková Dagmar 1 1 3 6 1 6 6 4 1 6 23
2. 4 Švábová Veronika 5 2 5 1 2 2 5 2 6 5 20
3. 15 Jablonská Šárka 2 5 4 3 3 5 2 3 4 4 18
4. 14 Šťastná Edita 4 4 1 4 4 3 3 6 3 3 18
5. 16 Altrichterova Lucie 6 3 2 5 5 1 4 5 2 2 14
6. 17 Šimáková Šárka 3 6 6 2 6 4 1 1 5 1 12
7. 18 Kubrová Nikola 0


